SANINDUSA Gisterma bala Look

Cisterna baja Look - Blanco

134111004LM 5604815324914
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Informacion Técnica Caracteristicas
365 mm - Descarga doble
146 mm - Suministro de agua inferior izquierda
410 mm - Kit de fijacion incluido
11.4 kg - Mecanismo de descarga incluido
- Volumen de descarga - 3/6Lpf
Look
Cisternas

Vitreous China
Exterior
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SANINDUSA Gisterma bala Look

Variaciones

@

Pergamon (Descontinuado)
365x146x410 mm

134111054LM
5604815327427
11.4 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

EH - Look 134113 134111 (PDF) ,

134111004LM BIM Archicad (ZIP) , 134111004LM BIM Revit (ZIP) ,
134111 CAD 2D (ZIP) , 134111LM CAD 3D (ZIP) ,

Look / Winner Cisterna 134111 142111 (PDF) ,

134111 DT (PDF) ,
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